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Bazuar né nenin 8§ & Ligjit Nr.03/L-212 t& Punés , nenit 4 1& UA 07/2017 pér rregullimin e procedurave t& konkursit
nit sektorin publik nenit 4 & Rregullores mbi Marrédhénjen e Punés t& punétoréve t&¢ KRU * Hidrodrini * Sh. A.
Pejé , Kryeshefi Ekzekutiv i Kompanisé publikon kété:

KONKURS

Pozita : Punétoré sezonal pér leximin ¢ ujématésve (puné tereni) si dhe punive té tjera t€ percaktuara nga sherbimi
i konsumatoréve .

Ekzekutues : 13 (tremb&dhjet#)

Kohizgjatja e Kontratés pér pozitat ¢ lartécekura Eshté 1 (nj€) deri né tre (3) muaj .
(vargsisht nga angazhimi q& b&n# i punésuari )
Puna provuese pércaktohet me Kontrat®n ¢ Punis

Detyrat dhe esité:
=  Kryen punét dhe detyrat & i p&rcaktohen nga Pun&dhéngsi pér periudhén e kontraktuar ;
*  Pér punén e tij i pérgjigjet Pun&dhinisit. Punédhengsi mund t'ia ndérpresé kontratén ¢ pungs si né vijim :
Ne rastet e rénda 1€ sjelljes s¢ keqe & punonjésit dhe pér shkak t& pérmbushjes s& pakénagshme t& detyrave
t¥ punis;
¢ Te zbatoje me korrekigsi dhe pergjegjési disiplingn né pune dhe zbatimin ¢ detyrave 1€ ngarkuara;

Kérkesat/Kualifikimet Profesionale:
e Diploma e shkollgs s& mesme ;
e Té ket aftési & mira komunikuese;
+ Kopja letémjoftimit ;
e (Cenifikatén q kandidati nuk &shté nén hetime;

Kushtet ¢ punis:
Sipas Marréveshjes mes Punémarrésit dhe Pun&dhénésit.

Procedura e aplikimit ;
Aplikacionet mund té merrené né zyrén Burimeve Njerézore te KRU “Hidrodrini“Sh. A. Rr" Leké Dukagfini”

Nr.156 Pejé dhe Web — fagen ™ Hidrodrini™ Sh, A, www. hidrodrini com

Aplikacionit | bashkangjiten kopje 1¢ dokumentacionit mbi kualifikimin, pér pérvajen e punés,dokumente tfera té
nevojshme gé kérkon vendi i punés pér 1é cilen konkurrojné kandidatér. Aplikacioni dhe dokumentet pércjellése
dorézohen né KRU * Hidrodrini” Sh. A. Zyra ¢ Burimeve Njerézore né pliko té mbyllur né adresén: Rr." Leké
Dukagjini* nr. 156 - Pejé (afér Patrikanés sé Pejés).

Shpallja do t& jeté e hapur 15(pesémbedhjet¥) dité nga dita e publikimit, ng shtypin ditore dhe Web — fagen

www. hidrodring com

Kandidatét qé frohen né intervisté jané 1¢ obliguar t¢ sjellin me vete dokumentet origjinale pér verifikim para
komisionit intervistues.

Kandidatés ¢ hyiné né pérzgjedhje 1é ngushté, do té informohen lidhur me intervistén népérmjet

telefonit ose me shkrim né afat ligior nga zyra e Burimeve Njerézore.

Aplikacionet e de:_'guarapm afatit 1& cekur mé larté muk do 1é pranohe . Dokumentat jo ¢ kompletuara do 1é refuzohen
KRU " Hidrodrini” Sh. A. ofron mundesi 1¢ barabarta té punésimit pér 1¢ gjithé shtetasit e

Republikés sé Kosovés.



